
ESTIMADO 2/

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

IMPUESTOS                                                                                                                         7,060,375,786.00 480,723,842.63 7,541,099,628.63 7,541,099,628.63 7,541,099,628.63 480,723,842.63
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL                                                                                         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS                                                                                                                          3,263,934,720.00 27,733,948.78 3,291,668,668.78 3,291,668,668.78 3,291,668,668.78 27,733,948.78
PRODUCTOS                                                                                                                         58,518,861.00 1,324,560,174.33 1,383,079,035.33 1,383,079,035.33 1,383,079,035.33 1,324,560,174.33
APROVECHAMIENTOS                                                                                                                  268,881,041.00 272,877,821.26 541,758,862.26 541,758,862.26 541,758,862.26 272,877,821.26
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS 
INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE 
LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES       110,816,956,633.00 6,695,013,935.60 117,511,970,568.60 117,511,970,568.60 117,511,970,568.60 6,695,013,935.60
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES                                                               0.00 5,078,264,390.71 5,078,264,390.71 5,078,264,390.71 5,078,264,390.71 5,078,264,390.71
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 121,468,667,041.00 13,879,174,113.31 135,347,841,154.31 135,347,841,154.31 135,347,841,154.31

13,879,174,113.31

ESTIMADO 2/

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y DE LOS 
MUNICIPIOS 121,468,667,041.00 13,879,174,113.31 135,347,841,154.31 135,347,841,154.31 135,347,841,154.31 13,879,174,113.31

IMPUESTOS                                                                                                                         7,060,375,786.00 480,723,842.63 7,541,099,628.63 7,541,099,628.63 7,541,099,628.63 480,723,842.63
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL                                                                                         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS                                                                                                                          3,263,934,720.00 27,733,948.78 3,291,668,668.78 3,291,668,668.78 3,291,668,668.78 27,733,948.78
PRODUCTOS                                                                                                                         58,518,861.00 1,324,560,174.33 1,383,079,035.33 1,383,079,035.33 1,383,079,035.33 1,324,560,174.33
APROVECHAMIENTOS                                                                                                                  268,881,041.00 272,877,821.26 541,758,862.26 541,758,862.26 541,758,862.26 272,877,821.26
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS 
DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS 
DE APORTACIONES       110,816,956,633.00 6,695,013,935.60 117,511,970,568.60 117,511,970,568.60 117,511,970,568.60 6,695,013,935.60
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES                                                               0.00 5,078,264,390.71 5,078,264,390.71 5,078,264,390.71 5,078,264,390.71 5,078,264,390.71

INGRESOS DE LOS ENTES PÚBLICOS DE LOS PODERES LEGISLATIVO Y 
JUDICIAL, DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS Y DEL SECTOR PARAESTATAL O 
PARAMUNICIPAL, ASÍ COMO DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL                                                                                         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTOS                                                                                                                         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y 
OTROS INGRESOS                                                            0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES                                                               0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          TOTAL 121,468,667,041.00 13,879,174,113.31 135,347,841,154.31 135,347,841,154.31 135,347,841,154.31

13,879,174,113.31
2/ Este momento contable presenta cifras anualizadas.

La suma de las cifras parciales puede no coincidir con el total debido al redondeo de los decimales.
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